
جوان های  بهترین  باشند.  بلژیک(  صیادمنش)وسترلو 
لیگ را می توان در این فهرست خلاصه کرد: 

سامان فلاح-مدافع میانی )22 سال(، حسین گودرزی-
ــا یوسفی-مدافع راســـت)21  مــدافــع چــپ )22 ســـال(، آری
محمدمهدی  ســال(   22( قربانی-هافبک  سال(،محمد 
اســلامــی- محمدحسین  ــال(،  ســ  23( لطفی-هافبک 

ــن )22 ســــال(، مــهــدی لــیــمــوچــی-ویــنــگــر چپ  ــ ذوب آهـ
)23 ســـال(، محمد عــمــری-فــوروارد )24 ســـال(، سعید 
سحرخیزان-فوروارد )20 سال(،محمدجواد حسین نژاد-

-مهاجم )24 سال(،  آقایی پور هافبک )20 ســال(، جــواد 
محمد خدابنده لو-هافبک دفــاعــی)23 ســال(، یاسین 

سلمانی)22 سال( و ....
به طور قطع دعوت از این بازیکنان و ترکیب آنها با بازیکنان 
آزمــون،  ســـردار  جهانبخش،  علیرضا  مانند  تیم  با تجربه 

کــنــعــانــی زادگــان، میلاد  مــهــدی طــارمــی، محمدحسین 
محمدی، سعید عزت اللهی، سامان قدوس، سید مجید 
گنجی)مصدوم(،  پورعلی  مرتضی  حسینی)مصدوم(، 
صادق محرمی)مصدوم(، علی قلی زاده، مهدی قائدی، 
محمد محبی و... می تواند دوباره ایران قدرتمندی بسازد. 

   جوانگرایی نه با این عجله!

ارنج  گفت  مصاحبه ای  در   1401 اسفند  در  قلعه نویی  امیر 
سنی تیم ملی در جام جهانی قطر بــالا بــود و باید دســت به 
جوانگرایی زد. او بعد از حذف از جام ملت ها وقتی با سوالی 
کــه می توانیم باید از  گفت: »تــا جایی  مشابه مــواجــه شــد، 
نظر  از  بازیکنانی  چنین  کنیم.  استفاده  با تجربه  بازیکنان 
اخلاقی و فنی مورد تأیید ما هستند و تلاش زیادی می کنند. 
در تیم ملی جوانگرایی صورت نمی گیرد، بلکه این کار باید در 
باشگاه ها انجام شود. سپاهان این کار را می کند که باید از کادر 

فنی شان تشکر کنم.« 
قلعه نویی با ایــن تغییر موضع، رسانه ها را به فکر فــرو برد. 
گفت:  رحمان رضایی هم در تکمیل حرف های قلعه نویی 
که امیر  کــرد. از زمانی  »بــه سرعت نمی شود پــوســت انــدازی 
قلعه نویی سرمربی تیم ملی شده، باید دید این بازیکنان چند 
روز در خدمت سرمربی تیم ملی بودند. در مجموع 40 روز هم 
، برای جام ملت ها هم فکر می کنم  نشد. هر بار سه تا چهار روز
10 روز بیشتر نشد. مطمئنا به این سرعت نمی شود جوانگرایی 
کرد. در گذشته هم سرمربیان دیگری بودند و بیشتر با همین 
بازیکنان کار کردند. آیا چیزی به تیم ملی اضافه کردند؟ نه! 
 ان شاءا... بتوانیم لیگ پرباری داشته باشیم تا خروجی خوبی 

ایجاد شود.«
ــازی با  او در پاسخ به ایــن ســوال که آیــا ممکن اســت در ب
جــواب  شـــود،  حــاصــل  ترکیب  در  تغییراتی  ترکمنستان 
داد: »ان شـــاءا... با مطالعه روی بازی های لیگ بتوانیم 
جوان های خوبی را دعوت کنیم. لیگ برتر خروجی خوبی 
داشته باشد و بازیکنان آینده دار و با استعداد بیشتر را به 

تیم ملی دعوت کنیم.«
برآیند حرف های رضایی و قلعه نویی این بود که نباید خیلی 
عجله بــه خــرج داد و تیم ملی احتمالا جــوان هــایــی چون 
حسین نژاد و امین حزباوی را موقتا به لیستش اضافه می کند 
و در کنار آنها ستاره هایی از لیگ با رنج سنی 25 تا 27 سال در 

لیست قرار می گیرند. 
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 فوتبال اروپا

کمپ قرمز

 لیگ قهرمانان آسیا

یک هشتم  دور  ــای  ــازی هـ بـ دوم  هــفــتــه 
زش وه ور دبیر گر

رضا پورعالی

نهایی لیگ قهرمانان در شرایطی از امشب 
که هفته قبل تیم های بایرن مونیخ، پاری سن ژرمن،  آغــاز می شود 
کــردنــد و همه  ــد بــه دور بــعــد صــعــود  ــادری ــال م منچسترسیتی و رئـ
می خواهند بدانند چهار تیم بعدی این مرحله چه تیم هایی هستند. 
که بازی ها تقریبا یک طرفه بود و هیچ اتفاق  گذشته  برخلاف هفته 
فــرداشــب چند تیم مطرح  و  نـــداد، امشب   غیر منتظره ای هــم رخ 
 در خطر حذف شدن قرار دارنــد و پیش بینی تیم های صعودکننده 

به هیچ وجه آسان نیست. 
کنیم؛ از مصاف آرسنال و پورتو در  از همین بازی های امشب شروع 
ورزشــگــاه امـــارات. پورتو در دیــدار رفــت دور یک هشتم نهایی لیگ 
قهرمانان آرسنال را با یک گل شکست داد تا توپچی ها بیش از هر تیم 
مطرح دیگری در مرز خطر حذف شدن قرار گیرند. البته تیم پرتغالی 
کــار دشـــواری دارد چــون آرســنــال در وضعیت بسیار خوبی   امشب 
به سر می برد. با ایــن حــال هـــواداران پورتو هم با یک خبر خــوب به 

استقبال این بازی می روند؛ خبری درباره مهاجم ایرانی تیم شان. 
مهدی طارمی به دلیل مصدومیت فرصت حضور در بازی رفت را پیدا 
نکرد. با این حال اسپورت ویتنس با اشاره به وضعیت مهدی طارمی 
نوشت: مهاجم باتجربه پورتو که فصل بعد قرار است برای اینتر بازی 
کند، به دیدار برگشت خواهد رسید و در ترکیب پورتو قرار خواهد گرفت. 
بازگشت طارمی به ترکیب اصلی یک خبر خوب برای هواداران پورتو 

که در این دیدار می توانند از قابلیت های مهاجم ایرانی شان  است 
لذت ببرند. اوانیلسون، مهاجم 21 گله پورتو در این فصل نیز مشکلی 
برای همراهی تیمش نــدارد و می توان شاهد حضور این دو بازیکن 
در ترکیب اصلی تیم پرتغالی بود.این ستاره ایرانی در چند روز اخیر 
عملکرد خوبی در تمرینات داشته اما تصمیم نهایی برعهده سرجیو 
کاملی از شرایط او و تمریناتش داشته  که ارزیابی  کونسیسائو است 
باشد تا مشخص شود که آیا توانایی و شرایط حضور در این بازی پر 
کادر فنی پورتو امیدوار است مهدی   . فشار را خواهد داشت یا خیر
طارمی بتواند شرایط لازم برای حضور در این دیدار را پیدا کند تا به آنها 
برای حفظ نتیجه خوبی که در بازی رفت گرفتند و صعود به مرحله 

یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان اروپا کمک کند.

   پاداش به شرط حذف بارسا

ورزشگاه  در  ناپولی  و  بارسلونا  مصاف  امشب  حساس  ــازی  ب دیگر 
المپیک کمپانی لوییس بارساست. ناپولی در حالی خودش را برای 
بازی مقابل بارسا آماده می کند که شانس نسبتا خوبی برای صعود 

دارد. مدافع عنوان قهرمانی سری A، بارسا را در بازی رفت در خانه 
 متوقف کرد و شانس این را دارد که با کسب یک نتیجه خوب، راهی 
یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان اروپا شود. اورلیو دی لورنتیس، رئیس 
و مالک باشگاه ناپولی به شدت منتظر از راه رسیدن این بازی است، 
که می تواند مجوز حضور ناپولی در جام جهانی باشگاه ها  دیــداری 
گر ناپولی بارسلونا را شکست دهد و  )2025( را صادر کند. در حقیقت ا
به جمع هشت تیم برتر لیگ قهرمانان برسد، می تواند به جام جهانی 

باشگاه ها صعود کند.
کوریره دلو اسپورت، اورلیو دی لورنتیس جهت صعود به  گــزارش  به 
جام جهانی باشگاه ها برای بازیکنان تیم فوتبالش پاداش تعیین کرده 
و می خواهد 10 میلیون یورو به آنها پــاداش دهد. این رقم می تواند 
انگیزه مضاعفی به بازیکنان ناپولی در دیدار برگشت با بارسلونا بدهد. 

   بازی های رودررو

بارسا 1 برد – 2 تساوی  – ناپولی بدون برد
آرسنال 3 برد – 1 تساوی  – پورتو 3 برد

   داوران امشب

یوفا اسامی داوران شب اول از هفته دوم دور برگشت مرحله یک هشتم 
ــاس، دنــی  ــرد. بــر همین اســ ــلام کـ ــا را اعـ ــ نــهــایــی لــیــگ قــهــرمــانــان اروپ
کرد. بازی  کلی هلندی دیــدار بارسلونا – ناپولی را قضاوت خواهد   ما

آرسنال - ناپولی هم به کلمنت تورپین فرانسوی سپرده شده است. 

   سابقه قضاوت ماکلی برای بارسا

بارسلونا 4- رم یک؛ دور رفت مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان؛ 
فصل 2017-18

فصل  قهرمانان؛  لیگ  گروهی  مرحله  2 ؛  بارسلونا   - صفر یوونتوس 
 2020-21

؛ مرحله گروهی لیگ قهرمانان؛ فصل  بایرن مونیخ 2- بارسلونا صفر
 2022-23

   سابقه قضاوت تورپین برای آرسنال

آرسنال 3- اندرلخت 3؛ مرحله گروهی لیگ قهرمانان؛ فصل 2014-15
- آرسنال 2؛ دور رفت مرحله یک هشتم نهایی لیگ اروپا؛  میلان صفر

فصل 2017-18
آرسنال یک- اتلتیکو مادرید یک ؛ دور رفت نیمه نهایی لیگ اروپا؛ 

فصل 2017-18
آرسنال 3- والنسیا یک ؛ دور رفت نیمه نهایی لیگ اروپا؛ فصل 2018-19

پورتو امشب در پی حذف آرسنال است

طارمی و دوستان در لندن!
لیگ اروپا

ــب  ی   ش بــــــا اســـــکـــــن کـــــیـــــوآرکـــــد خـــــاصـــــه بــــــــــاز
ــیــگ قــهــرمــانــان آســـیـــا را تــمــاشــا کنید  گــذشــتــه ل

العینالنصر

پنجشنبه  28  اردیبهشت

ناپولیبارسلونا
23:30

بازی رفت 11

یک چهارم نهایی 

 چونبوک موتورز         اولسان هیوندای 
13:30

بازی رفت 11

پورتوآرسنال
23:30

بازی رفت 01

تحاد الهلالالا
 22:30 

بازی رفت 02

خبر

کاپیتان تیم ملی فوتسال ایران مصدوم شد. او در دقایق ابتدایی 
دیدار پالما و بارسا، در پای خود احساس درد کرد و به همین دلیل 
از زمین مسابقه بیرون رفت. مسلم اولاد قباد، دیگر ایرانی پالما 
هم در این مسابقه از زمین بازی اخــراج شد تا شب بد ایرانی ها 
تکمیل شود. در نهایت بارسا موفق شد این بازی را با نتیجه یک 
بر صفر به نفع خود تمام کند. حسین طیبی درباره آخرین جزئیات 
مصدومیتش به روزنامه جام جم می گوید: »اوایل مسابقه بود که 

در پایم احساس درد کردم. عضله چهار سر رانم اذیت می کرد. بعد از 
بازی هم ورم کرد. خیلی احساس بدی داشتم. حالا منتظرم تا ورم 
آن بخوابد و بتوانم عکس بگیرم. هنوز وضعیت پایم به طور کامل 
مشخص نیست. بعد از عکسبرداری ها مشخص می شود میزان 
مصدومیتم چقدر اســت.«  زمان زیادی تا شروع جام ملت های 
آسیا باقی نمانده و وحید شمسایی سرمربی تیم ملی امیدوار 
است مصدومیت این بازیکن جدی نباشد. مسابقات از بیست و 

نهم فروردین سال 1403 آغاز می شود و در صورت فینالیست شدن 
ایران، ملی پوشان تا روز نهم اردیبهشت ماه در تایلند می مانند. 
حسین طیبی یکی از کلیدی ترین و مهم ترین بازیکنان تیم ملی 
است و در سال های گذشته همواره جزو بهترین های جهان و اروپا 
هم بوده است. مدتی قبل هم شایعه شد شاید طیبی و اولاد قباد 
در جام ملت ها نباشند ولی حسین در صورت رفع مصدومیت 

قطعا در رقابت ها حضور خواهد داشت. 

 آخرین 
جزئیات آسیب دیدگی 
حسین طیبی

فوتسال

 سهام پرسپولیس 
به تامین اجتماعی رسید 

پرسپولیس  و  استقلال  باشگاه  دو  مالکیت  تفکیک  ــروژه  پـ
سرانجام رسمیت پیدا کرد. سرخابی های پایتخت که به دنبال 
 دریــافــت مجوز حــرفــه ای هستند و تا یــازدهــم فــروردیــن  1403

مهلت دارند، به دنبال تفکیک مالکیت بودند؛ چرا که یکی از 
مهم ترین مسائل موردنظر کنفدراسیون فوتبال آسیا در مسیر 
تیم ها  مالکیت  تعیین تکلیف  بحث  حــرفــه ای،  مجوز  صــدور 
و تفکیک مالکیت شان بــود و در واقــع هر تیم باید مالکیت 
مستقلی داشته باشد. همین مساله سبب شد در ماه های 
گذشته، بحث تفکیک مالکیت دو باشگاه با جدیت بیشتری 
ــان  ــوان  از ســوی مسئولان دولــتــی و مــدیــران وزارت ورزش وج

دنبال شود.
، معاون اول رئیس جمهور تصویب نامه  در نهایت محمد مخبر
ــد از سهام  گــــذاری 80 درصـ 27 دی امــســال در خــصــوص وا
پرسپولیس جهت رد دیون دولت را به وزارتخانه های اقتصاد، 
تعاون و ورزش ابلاغ کرد. بر اساس این مصوبه، معادل 80 درصد 
وزارت  به  متعلق  پرسپولیس  ــی  ورزش فرهنگی  شرکت  سهام 
کــشــوری، سازمان  ورزش وجـــوانـــان بــه صــنــدوق بازنشستگی 
بابت  و عشایر  روستاییان  بیمه  اجتماعی و صندوق   تأمین 

گذار می شود. رد  دیون و سایر تکالیف دولت وا
گذار  پرسپولیسی ها در شرایطی به سازمان تامین اجتماعی وا
این باره  گذشته هم زمزمه هایی در  که در روزهــای  شده اند 
گفته می شد قــرار اســت شرکت  مطرح شــده بــود. در حالی که 
شستا مستقلا مالکیت باشگاه پرسپولیس را برعهده بگیرد اما 
در نهایت مشخص شد قرار است صندوق های زیرمجموعه 
ســازمــان تــامــیــن اجــتــمــاعــی، متجمع شـــده و از طــریــق یک 
صندوق، محل پرداختی ها به باشگاه پرسپولیس ایجاد شود. 
گذاری سهام باشگاه  مسئولان دولتی در شرایطی تصمیم به وا
پرسپولیس به تامین اجتماعی گرفتند که با توجه به برهه کوتاه 
کنفدراسیون فوتبال آسیا، امکان  زمانی تا پایان ضرب الاجل 
مجموعه ای  بــه  استقلال  باشگاه  امتیاز  همزمان  گـــذاری  وا

خارج از وزارت ورزش وجوانان ندارد. 
پتروشیمی  هولدینگ  بــا  رایــزنــی هــا  زمینه  ایــن  در  کــه  البته 
خلیج فارس نهایی شده اما با توجه به فرآیند زمانی لازم برای 
، قرار است  انتقال امتیاز استقلال به این هولدینگ سرمایه دار

این اتفاق در سال آینده رخ بدهد.

جهانبخش در اردوی تیم ملی
بدون شک یکی از بهترین بازیکنان ایــران در جام ملت های قطر علیرضا جهانبخش بود. او عملکرد 
درخشانی داشــت. جهانبخش امیدوار بود در بازگشت به هلند این درخشش را ادامــه دهد ولی با 
بدشانسی محض مصدوم شد. هر چند جهانبخش در این مدت چند بازی برای فاینورد انجام داد 

ولی آسیب دید و همچنان دور از میادین است. 
کشیدگی همسترینگ مواجه شده و هنوز نیاز به  گفته پزشکان علیرضا با مصدومیت  به 
گذراندن مراحل درمانش دارد. علیرضا جهانبخش دربــاره آخرین وضعیتش به روزنامه 
جام جم گفت 10 تا 12 روز دیگر نیاز به فیزیوتراپی و کارهای درمانی دارم و پس از آن دوباره 

می توانم به تمرینات بازگردم. 
خیلی ها تصور کردند با توجه به مصدومیت علیرضا، او در اردوی تیم ملی حاضر نخواهد بود 
ولی یکی از مسئولان تیم ملی خبر داد این بازیکن مثل دیگر بازیکنان به اردو اضافه می شود. با 
تصمیم پزشکان، قرار است جهانبخش آخرین مراحل درمانی اش را در اردوی ایران سپری کند و زیر 

نظر پزشکان تیم باشد. 
ایــران قــرار است در ابتدای سال 1403 دو دیــدار خود را در مرحله مقدماتی جام جهانی 2026 برگزار 
بــازی هــای لیگ برتر  قــرار بگیرد.  کند. طبق برنامه تیم ملی باید رفــت و برگشت مقابل ترکمنستان 
هم قرار است تا بیست و هفتم اسفند برگزار شود و پس از پایان هفته بیست و یکم امیر قلعه نویی 
کــرد. با توجه به مصدومیت علیرضا جهانبخش و همینطور  رسما لیست تیم ملی را اعــلام خواهد 
جدیدی بازیکنان  ــام  ن اســت  قـــرار  قلعه نویی  تیم ملی،  راســـت  جــنــاح  در  محرمی  صـــادق   غیبت 

 را وارد این فهرست کند. 

خبر بد درباره مجید حسینی
سید مجید حسینی مدافع تیم ملی در جام ملت ها مقابل هنگ کنگ مصدوم شد و از زمین بازی بیرون رفت. او در 

ادامه جام نتوانست برای ایران بازی کند و در بازگشت به ترکیه، سریعا مداوای خود را آغاز کرد. در عکسبرداری ها 
مشخص شد رباط مچ پای این بازیکن پاره شده و همچنان باید دور از میادین باشد. باشگاه کایسری اسپور ترکیه 
هم اعلام کرد نمی تواند همچنان از سیدمجید استفاده کند.  حسینی از زمان بازگشت به ترکیه، شش دیدار متوالی 
کایسری را از دست داده و قطعا این موضوع می تواند جایگاه ثابت او را در تیمش به خطر بیندازد. هنوز مشخص 

نیست حسینی بتواند در اردوی اسفند تیم ملی برای دو بازی مقدماتی جام جهانی 2026 حاضر شود. البته نظر امیر 
قلعه نویی و پزشکان تیم این است که به اردو ملحق شود تا روند درمانش را زیر نظر داشته باشند. 

مکث

برش

آرسنال فقط یک بار در 10 تاش قبلی خود در مراحل 
ی رفت را واگذار کرده بود،  حذفی، در شرایطی که باز
ی برگشت صعود کند.  ــاز ب ی در  وز بــا پــیــر توانست 
جالب آن کــه آن یــک بــار هــم  در فصل 10-2009 در 
از  مصاف با پورتو اتفاق افتاد. حالا توپچی ها بعد 
14 سال در موقعیت مشابهی قرار گرفته  و امیدوارند این بار هم با یک 

ویایی، در جام باقی بمانند. بازگشت ر

01
ــد تــا طلسم ــ ــادی دارن ــ ــال امــیــد زی ــن  هـــــواداران آرس
18 ساله توپچی ها برای صعود به مرحله یک چهارم 
آنها بعد از حضور در فینال  نهایی شکسته شــود. 
سال 2006  لیگ قهرمانان، در 8 مــورد بعدی که از 
وهی صعود کردند در اولین دور حذفی،  مرحله گر
یعنی یک هشتم از گردونه رقابت ها کنار رفتند. حالا هم پورتو سد راه 

شده و آرسنال برای شکستن این طلسم باید برنده باشد.

08
ــواداران پورتو ایــن است  آمــار نگران کننده بــرای هـ
ی قبلی خود در انگلیس  که تیم شان در تمام 22 باز
ی نشده است. تنها موفقیت پورتو  وز موفق به پیر
ی  وز مقابل یک تیم انگلیسی در خارج از پرتغال، پیر
یک بر صفر این تیم مقابل چلسی در فصل 2021 لیگ 
ی در شهر سویای اسپانیا برگزار شد، نه در  وپا بود که آن باز قهرمانان ار

لندن. البته پورتو برای صعود، امشب به یک تساوی نیاز دارد.
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